RESULTADO DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 011/FCCR/P/DC/2019 - 1º ENCONTRO DE VIOLEIROS DA FESTA DO MINEIRO

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo divulga o resultado de inscrições do 1º ENCONTRO DE VIOLEIROS DA

FESTA DO MINEIRO.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Inscrições Nomes

1 Contemplado Alan Brandão dos Santos

2 Contemplado Antonio Rodrigues Martins Neto

3 Contemplado Carlos Domingos Novaes

4 Contemplado Danilo Gonzaga Moura

5 Contemplado Erlon Carlos de Figueiredo

6 Contemplado Fábio Eduardo Bello dos Santos

7 Contemplado Fabrício Gomes da Silva

8 Contemplado Geralmir Vieira

9 Contemplado Gilson Vicente Soares

10 Contemplado Gustavo Azeredo Quirino

11 Contemplado Herminio de Faria Pinto

12 Contemplado Joarez Benecio de Paulo

13 Contemplado José Antônio de Souza

14 Contemplado Jovel Pereira Marcondes

15 Contemplado Levi Ramiro Silva

16 Contemplado Luiz Carlos Salgado

17 Contemplado Manoel Gouveia Júnior

18 Contemplado Nelson Mortoni da Silva

19 Contemplado Sebastião da Silveira Louro

20 Contemplado Sérgio Machado da Silva

21 Contemplado Silvio dos Santos Camargo

22 Contemplado Valmir Ribeiro de Carvalho

23 Contemplado Victor Hugo Batista

24 Não Contemplado Elias Osses

25 Não Contemplado Pedro Fernandes Evangelista - Pedro das Gerais

26 Não Contemplado Sérgio Ramos dos Santos

A Comissão de Controle e Avaliação (CCA) do Credenciamento EDITAL Nº 011/FCCR/P/DC/2019 -

1º ENCONTRO DE VIOLEIROS DA FESTA DO MINEIRO, no uso de suas atribuições, divulga o resultado

do julgamento das propostas apresentadas, na forma da lei.